SMELLINGOOD

It’s a new day...

Tiramisu

Date d’émission: 19/06/2025

REGLEMENT (CE) N° 1223/2009 DU PARLEMENT EUROPEEN ET DU CONSEIL
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ALLERGENES
Numéro Dénomination commune du glossaire des ingrédients | N° CAS N° CE % allergénes dans le produit Remarques
d'ordre
% en p/p dans | % en p/p pour
le concentré une application
a 7% (Sans
ringage)
328 Amyl Salicylate 2050-08-0 218-080-2 24 -
85 Benzyl benzoate 120-51-4 204-402-9 60 -
76 Cinnamal 104-55-2 203-213-9 2,65 -
77 Coumarin 91-64-5 202-086-7 4,55 -
346 Vanillin 121-33-5 204-465-2 3,25 -
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